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Caldas da Rainha - 20/04/2024

Interassociacoes de Km Jovem

1.000 metros Sub 14 M | SUB-14 - M | Dia 1

Série 1
Posicao Ano Escalao Nac Marca
1 Vasco Martinho 2011 SUB-14 AAL 2:56.32
2 Rui Magalhaes 2011 SUB-14 AALG 3:03.30
3 MARTIM PEREIRA (X) SUB-14 ACB-L 3:07.10
4 Jodo Diogo Granja 2011 SUB-14 ADAL 3:08.34
5 DINIS CABRAL (X) SUB-14 IND-ST 3:19.15
6 Jodo Berjano 2011 SUB-14 ASAS 3:19.60
7 Gabriel Vasconcellos 2011 SUB-14 BRA AAE 3:20.40
8 DELFIM OLIVEIRA (X) SUB-14 CAMG 3:30.50
| 1.000 metros Sub 16 M | SUB-16 - M | Dia 1 I
Série 1
Posicao Ano Escalao Nac Marca
1 Diogo Pinto 2009 SUB-16 AAL 2:40.39
2 Dério Cabral 2009 SUB-16 ASAS 2:46.34
3 Tiago Brito 2009 SUB-16 AALG 2:47.32
4 André Ribeiro 2009 SUB-16 ADAL 2:53.31
DNS  Martim Bombico 2009 SUB-16 AAE X
| 1.000 metros Sub 14 F | SUB-14 - F | Dia 1 ]
Série 1
Posicao Ano Escalao Nac Marca
1 Leonor Silva 2011 SUB-14 AALG 3:10.92
2 Ana Costa 2011 SUB-14 AAL 3:28.57
3 Alice Campos 2012 SUB-14 ASAS 3:32.96
4 Mariana Pedroso 2011 SuUB-14 ADAL 3:33.62
5 Carolina Geadas 2011 SuUB-14 AAE 3:37.97
99999 LEONOR JAMAL (X) SUB-14 ACDRA X
| 1.000 metros Sub 16 F | SUB-16 - F | Dia 1 |
Série 1
Posicao Ano Escalao Nac Marca
1 Sara Ribas 2009 SUB-16 AAL 3:00.13
2 Leonor Mira 2009 SUB-16 ASAS 3:15.29
3 Mafalda Marreiros 2010 SUB-16 AALG 3:16.87
4 Beatriz Romao 2009 SUB-16 AAE 3:22.38
5 Sofia Viegas 2009 SUB-16 ADAL 3:30.45
6 JOANA CASEIRO (X) SUB-16 CAMG 3:39.64
99999 LUANA ALEXANDRE SUB-16 CPRAB X
A
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Interassociacdes de Km Jovem

o )

Posicao
1

u w W N

Clube
AAL
AALG
ASAS
ADAL
AAE

Pontos
1205.4
1218.4
1254.2
1305.7
1020.8

176.3
183.3
199.6
188.3
200.4

208.6 160.4
190.9 167.3
213.0 166.3
213.6 173.3
218.0

180.1
196.9
195.3
210.4
202.4
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[Estatistica Clubes

N2 atletas N2 atletas N2 atletas ParticipacoesParticipacoesParticipacoeq

Associacao

Masculino Feminino Total Masculino Feminino

AAE Evora 2 2 4 2 2 4

AAL Lisboa 2 2 4 2 2 4
AALG Algarve 2 2 4 2 2 4
ADAL Leiria 2 2 4 2 2 4
ASAS None 2 2 4 2 2 4
_NaoFederado - - 6 - - 6
_Total 10 10 26 10 10 26

Pag 3 de 4



[Estatistica Escalao

Escalio N2 atle!:as N¢ at_le_tas
Masculino Feminino
SUB-14 5 5
SUB-16 5 5
_NaoFederado - -

N2 atletas

Total
10
10

Participacoes Participacoes Participacoes

Masculino

Feminino

Total
10
10
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